
Załącznik do Uchwały nr 33 / 366 / 09 / III  
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego  

z dnia 27 maja 2009 r. 
 
 
W Szczegółowym opisie osi priorytetowej Turystyka Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury 
na lata 2007-2013, przyjętym Uchwałą nr 25/284/09/III Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 
dnia z dnia 14 kwietnia 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w rozdziale 3. Szczegółowy opis osi priorytetowych i działań, w karcie Działanie 2.1. Wzrost potencjału 

turystycznego, w: Poddziałaniu 2.1.2. Infrastruktura uzdrowiskowa, Poddziałaniu 2.1.3. Infrastruktura 
sportowo – rekreacyjna, Poddziałaniu 2.1.4. Publiczna infrastruktura turystyczna i okołoturystyczna 
(kategoria interwencji 57 - Inne wsparcie na rzecz wzmocnienia usług turystycznych), Poddziałaniu 2.1.5. 
Dziedzictwo kulturowe, Poddziałaniu 2.1.6. Infrastruktura kultury oraz w karcie Działanie 2.2. Promocja 
województwa i jego oferty turystycznej, pkt 25. Minimalny wkład własny beneficjenta (%) (jeśli dotyczy), 
otrzymuje brzmienie: 
„Minimalny wkład własny, jaki Beneficjent zobowiązany jest zabezpieczyć, w przypadku projektów nie 
objętych pomocą publiczną i nie generujących dochodu, wynosi 15% całkowitych wydatków 
kwalifikowalnych w ramach projektu (w tym 5% stanowić muszą środki własne Beneficjenta) - (1% środki 
własne Lidera w przypadku projektów partnerskich) - instrukcja wypełniania wniosku o dofinansowanie 
projektu.  
Poziom wkładu własnego w przypadku projektów generujących dochód zaleŜy od wartości luki finansowej. 
Dla projektów podlegających zasadom udzielania pomocy publicznej minimalny wkład własny Beneficjenta 
wynosi 50% - zgodnie z zasadami określonymi w rozporządzeniach dotyczących udzielania pomocy 
publicznej.” 
 

2) w rozdziale 3. Szczegółowy opis osi priorytetowych i działań, w karcie Działanie 2.1. Wzrost potencjału 
turystycznego, w: Poddziałaniu 2.1.1. Baza noclegowa  
i gastronomiczna, pkt 25. Minimalny wkład własny beneficjenta (%) (jeśli dotyczy), otrzymuje brzmienie: 
„Minimalny wkład własny Beneficjenta wynosi 50% - zgodnie z zasadami określonymi w rozporządzeniach 
dotyczących udzielania pomocy publicznej.” 
 

3) w rozdziale 3. Szczegółowy opis osi priorytetowej i działań, w karcie Działanie 2.1 Wzrost potencjału 
turystycznego, w: Poddziałaniu 2.1.4. Publiczna infrastruktura turystyczna i okołoturystyczna (kategoria 
interwencji 24 – ŚcieŜki rowerowe), pkt 25 Minimalny wkład własny beneficjenta (%) (jeśli dotyczy), 
otrzymuje brzmienie: 
„Minimalny wkład własny, jaki Beneficjent zobowiązany jest zabezpieczyć, w przypadku projektów 
nieobjętych pomocą publiczną i niegenerujących dochodu, wynosi 15% całkowitych wydatków 
kwalifikowalnych w ramach projektu, w tym 5% stanowić muszą  środki własne Beneficjenta (1% środki 
własne Lidera w przypadku projektów partnerskich) - instrukcja wypełniania wniosku o dofinansowanie 
projektu. Poziom wkładu własnego w przypadku projektów generujących dochód zaleŜy od wartości luki 
finansowej.” 
 

4) w rozdziale 3. Szczegółowy opis osi priorytetowej i działań w kartach kaŜdego  
z Działań/Poddziałań niniejszego rozdziału, pkt 30 Forma płatności, otrzymuje brzmienie: 
„Refundacja/Zaliczkowanie”. 

5) w rozdziale 3. Szczegółowy opis osi priorytetowych i działań, w kartach kaŜdego  
z Działań/Poddziałań, w których występuje pomoc publiczna, w pkt 26. Pomoc publiczna (jeśli dotyczy), 
podstawa prawna dla przyjęcia poszczególnych rozporządzeń dotyczących udzielania pomocy publicznej w 
ramach regionalnych programów operacyjnych otrzymuje brzmienie: 
„na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz.U. nr 227, poz. 1658, z późn. zm.)” 
 

6) w rozdziale 3. Szczegółowy opis osi priorytetowych i działań, w karcie Działanie 2.1. Wzrost potencjału 
turystycznego, w Poddziałaniu 2.1.3. Infrastruktura sportowo – rekreacyjna, w pkt. 18a Typ beneficjentów, 
wykreśla się typ beneficjenta: „Przedsiębiorcy” 


